2), t. IX, p. 6-10; t. XII, p. 329-33.
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A
16 avril i349.

SiGNiFiCAT S[anctitati] V[estre] dévolus filius vester Joffridus de Ghar-

ni, miles, dominus de Lirey, Trecensis diocesis, quod ipse in villa

de Lirey, infra limites parrochie Sancti Johannis de Bonnevauls, ejus-

dem diocesis, de bonis sibi a Deo collatis quandam ecclesiam in honore

béate Virginis Marie et precipue Annunciationis Jhesu Xpisti fecit

construi in eaque ordinavitquinque canonicatusetquinque prebendas,

valons quarumlibet triginta librarum Turonensium, quinque personis

ydoneis assignandas imperpetuum in eadem. Quare humililer supplicat

ut ipsam ecclesiam in Collegialam erigere dignemini, et sibi et succes-

soribus suis dominis ipsius loci de Lirey concedere facultatem confe-

rendi pleno jure ipsos canonicatus et prebendas personis ydoneis, quo-

vismodo vacabunt. — Fiat, sed ordinet ibi unum caput. R[egistralum].

Item, cum idem miles, adhuc et ultra predicta, de dictis suis bonis

in eadem ecclesia intendat ordinare canonicatum alium cum prebenda

valoris predicli, necnon et decanatum regendum per alterum canoni-

corum prebendatorum ejusdem ecclesie, cujus decanus ratione sui

decanatus, ultra suos canonicatum et prebendam, etiam habebit

triginta libras in redditibus monete predicte, supplicat humiliter

quatinus capitule ipsius ecclesie electionem et confirmationem decani

ejusdem, qui pro tempore fuerit eligendus etconfirmandus, concedere

dignemini de gratia speciali. — Fiat. R.

Item, etiam idem miles intendit numerum canonicatuum et preben-

darum ecclesie predicte, Deo favente, augmentare, qui etiam causa

devotionis poterit per alios in futurum augmentari, quare supplicat

humiliter, quatinus canonici imposterum cum predictis sex per quos-

cunquc in dicta ecclesia creandi, et qui prout unus ex predictis erunt

dotati, possint eisdem libertatibus gaudere. quibus et pro nunc gau-
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debunt présentes, et quod sub norma et régula presentium etiam vivere

sint astricti. — Fiat. R.

Item, eidem decano concedere dignemini ut predictorum canonico-

rum prebendatorum, capellanorum etbeneficiatorum ejusdem ecclesie,

ac eorum familiarium confessiones audire valeat, et de hiis, de quibus

rector parrochialis ecclesie suos parrochianos absolvere potest, absol-

vere possit, etc. — Fiat, R.

Item, quod omnibus dévote et vere penitentibus ipsam ecclesiam

visitantibus, singulis annis et singulis festivitatibus dicte Virginis, c.

dies indulgere dignemini, ut in forma. — Fiat. R.

Item, totidem ipsius ecclesie benefactoribus servitoribus ejusdem pro

qualibet (sic) festo semel. — Fiat. R.

Item, cum multas ordinationes fecerit et facere intendit, utpote de

servitio divino in dicta ecclesia per ipsos canonicos et alios servitores

faciendo, qui ad continuam residentiam erunt astricti, quibusdamque

aliis licitis, de quibus in vicecancellaria fiet fides, supplicat quatinus

ipsas ratas et gratas habere dignemini et ex certa scientia confirmare,

litteras exinde confectas et confîciendas in vestris litteris inserendo.

— Videantur in vicecancellaria et confirmentur, si, etc. R.

Item, eidem supplicanti concedere dignemini ut, post dissolutionem

corporis sui, quod idem corpus possit dividi et diversis locis sepeliri,

prout duxerit ordinandum, et alias ut in forma. Fiat. R.

Item, quod sibi et omnibus secum existentibus, ubicunque fuerint,

concedere dignemini, quod possint in mortis articulo per presbiterum

ydoneum absolvi a pena et culpa ut in forma. — Fiat pro eo. R.

Item, quod eidem concedere dignemini, ut omnes religiosi, quorum-

cunque ordinum existant, Cartusiensibus exceptis, déclinantes ad suas

domos vel alibi ubicumque fuerit, dum tamen major domus existât,

carnes ipso présente comedere possint, non obstantibus quibuscunque,

etc. — Fiat, si procédât de beneplacito majorum suiordinis. R.

Et quod transeant sine alia lectione. — Fiat. R.

Datum Avinione, xvi. kalendas maii, anno septimo.

Archives du Vatican, Reg. Supplie, démentis VI, suppl.

t. 17, f" 265 r".
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B
2G avril 1349.

SuppLicAT s. V. humilis et dévolus filius et miles vester, Jofîridus de

Charny, quatinus decano et capitule per S. V. ereclo et ordinato

in villa de Lirey, Trecen. diocesis, concedere dignemini, ut omnes

oblationes quovismodo provenientes ad ipsam ecclesiam et quibuscun-

que horis recipere valeant, et in suos usus communes convertere; ita

tamen quod rectori parrochialis ecclesie dicti loci qui fuerit pro tem-

pore seu patrono, vel illi ad quem oblationes pertinent, decem libras

rongulen. monete usuaiis, uno termino, scilicet die Nativitatis Domini,

isn Tuis annis solvere teneantur; et si rector dicti loci sive patronus,

vel alius ut supra, hiis decem libris non essent contenti, quod ex nunc

compellantur ad conveniendum cum dicto capitulo de cerla annua

pensione recipienda, qua semel instituta et soluta imperpetuum obser-

vetur. — Habeant oblationes, concordato prius de pensione per prio-